

---

## Materiale electrice

I.D.: 67959386

---

Data publicarii	08.04.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.909,85 RON - 5.909,85 RON

---

Descriere: 1.Cablu cupru armat CYABY= 3\*1.5 = 521 ml x 7.99 ron = 4162.79 ron;2.Cablu siliconic FSIFF = 12 ml x 10.50 ron = 126 ron;3.Barcute sustinere = 3 buc x 23.53 ron = 70.59 ron;4.Releu de nivel = 1 buc x 457.98 ron = 457.98 ron;5.Cleme CIB = 10 buc x 16.39 ron = 163.90 ron;6.Electrozi de nivel = 3 buc x 138.66 ron = 415.98 ron;7.Prelungitor derulator = 1 buc x 323.53 ron = 323.53 ron;8.Cleste sertizat pini terminali = 1 buc x 189.08 ron = 189.08 ron.Valoare totala fara TVA =5909.85 ron.

---